Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

_______Дума Новоигирминского городского поселения_________
РЕШЕНИЕ № 121
«26» сентября  2013 года
«О работе рабочей группы

по вопросу изучения деятельности
 МУП «ЖК Сервис в период

с 15.05.2012г. по 15.10.2012г.»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования,  Регламентом Думы Новоигирминского городского поселения, Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШИЛА:
    1. Рабочей группе с составе: Максимовой М.Е., Алиева В.З., Явницкого Д.М.
провести проверку деятельности  МУП «ЖК Сервис» в период с 15.05.2012г. по 15.10.2012г.
    2. По результатам проверки подготовить информацию для депутатов Думы Новоигирминского городского поселения.
    3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию  по ЖКХ, транспорту и связи.
    4.  Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете Думы и Администрации Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.
Председатель Думы
Новоигирминского городского поселения                                                   Э.В. Горнова